

**Obiect Lucrari de constructie a unui segment de gard la cimitirul nou din or. Rezina**      **Investitor Primaria or. Rezina**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1.666,93 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	380,00	1.666,933
2	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m , executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			36,00 36,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	48,00	36,000
3	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			208,80 81,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	48,00	12,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	1,4500	48,00	69,600
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	22,00	3,300
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	30,00	7,500
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	30,00	3,600
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4.700,00	9,400
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4.700,00	9,400
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4.700,00	94,000
4	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			26,60 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	350,00	26,600
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa.... B250	m3			1.718,07 184,80
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	48,00	165,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	48,00	19,200
	26631021000800	Beton B250	m3	1,0250	1.300,00	1.352,443
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	18,00	1,826
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	90,00	54,000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	500,00	125,000
6	CP03A	Montarea stlpilor prefabricati din beton armat, cu volum pina la 2 mc inclusiv	buc			812,35 288,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	5,4000	48,00	259,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6000	48,00	28,800
	2010102912477	Dulap stejar lung cls.C tiv., Gr=50mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,0030	4.700,00	14,100
	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	1,0000	23,00	23,000
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	1,0100	225,00	227,250
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	1,3000	200,00	260,000
7	CP01A1	Montarea elementelor decorative din beton armat prefabricat la constructia gardului	buc			579,67 220,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,1000	48,00	196,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	48,00	24,000
	6122800550	element decorativ din beton armat	buc	1,0100	187,00	188,870
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8500	200,00	170,000
8	CP01A1	Montarea elementelor decorative prefabricate la constructia gardului	buc			579,67

1	2	3	4	5	6	7
						220,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,1000	48,00	196,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	48,00	24,000
	26661228003550	Element decorativ	buc	1,0100	187,00	188,870
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8500	200,00	170,000
9	CP01A1	Montarea elementelor decorative prefabricate la constructia gardului	buc			579,67
						220,80
	7123030012500	Montator P.B	h-om	4,1000	48,00	196,800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	48,00	24,000
	26661228008550	Element decorativ prefabricat	buc	1,0100	187,00	188,870
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,8500	200,00	170,000
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			14,88
						14,88
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	48,00	14,879

**APROBAT:**

**Intocmit**  
**SRL PROFMONTAJCONS**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**  
**Primaria or. Rezina**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.